

Container Holding, Aalborg A/S

Virkelyst 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 21 19 80

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Container Holding, Aalborg A/S Virkelyst 10 9400 Nørresundby CVR-nr.: 26 21 19 80 Stiftet: 28. august 2001 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bente Fossing Rikke Bjerg Klaus Fossing Michael Fossing
Direktion	Michael Fossing
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	ICS Tech A/S, Aalborg DC-Supply A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.463 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening og eventuelt ved kapitalforhøjelse. Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra BMF Holding, Aalborg ApS. Det er ledelsens vurdering, at denne vil kunne opretholdes for det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-5.625	-62
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.038.611	1.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.580	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-733.612	-1.404
Resultat før skat	1.300.954	236
Skat af årets resultat	162.294	318
Årets resultat	1.463.248	554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.463.248	554
Disponeret i alt	1.463.248	554

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.786.755	22.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.786.755	22.748
Anlægsaktiver i alt	24.786.755	22.748
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.460.829	257
Tilgodehavende selskabsskat	162.294	318
Tilgodehavender i alt	1.623.123	575
Likvide beholdninger	1.522	3
Omsætningsaktiver i alt	1.624.645	578
Aktiver i alt	26.411.400	23.326

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	715.000	715
Overført resultat	-12.197.197	-13.660
Egenkapital i alt	-11.482.197	-12.945
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.878.597	36.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.893.597	36.271
Gældsforpligtelser i alt	37.893.597	36.271
Passiver i alt	26.411.400	23.326

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	732.603	1.402
Andre finansielle omkostninger	1.009	2
	733.612	1.404

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMF Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 19 57 95 73 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 6.962 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
